ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  Lucrări de reabilitare a curților de bloc din or. Chișinău Lotul nr. 5 - Reabilitarea 

curții din str. Onisifor Ghibu 7/3 si Lotul nr. 7 - Reabilitarea curții din str. Calea Ieşilor 61/1  

pentru suma fără TVA de _ 

Lot 5 -  2 611 954.40(doua milioane sase sute unsprezece mii noua sute cincizeci si patru lei 40 

bani)_lei 

Lot 7 -  3 935 415.40(trei milioane noua sute treizeci si cinci mii patru sute cincisprezece lei 40 

bani) lei 

Total: 6 547 369.80 (Sase milioane cinci sute patruzeci si sapte mii trei sute sauizeci si noua lei 

80 bani) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 

Lot 5- 522 390.88 ( cinci sute douazeci si doua mii trei sute nouazeci lei 88 bani) lei 

Lot 7- 787 083.08 ( sapte sute optzeci si sapte mii optzeci si trei lei 08 bani) lei 

Total: 1 309 473.96 (un milion trei sute noua mii  patru sute saptezeci si trei lei 96 bani) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în